
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/chambord-liqueur/

Chambord Liqueur

Kód zboží: 39933001
Značka: Brown-Forman
Objem: 0,5 l

Popis:
Lahodný francouzský likér s jemnou ostružinovou chutí, jehož tradice sahá až do dob
Ludvíka XIV.

Chambord je francouzský královský likér. Tomu odpovídá i jeho balení - tvar láhve a zátky
vycházejí z tvaru říšského jablka. Legenda praví, že Ludvík XIV., přezdívaný jako Král
slunce, navštívil Chateau de Chambord a zde si oblíbil lihovinu, která byla inspirací pro
výrobu současného likéru. Ten má nádhernou bohatou červenou barvu, která plně
odpovídá jeho luxusnosti.

Chuť likéru Chambord je rafinovaně plná, sladká a velmi delikátní, její základ tvoří dobře
vyzrálé ostružiny, maliny, koření a med. Likér se vyrábí tak, že se lesní ovoce smíchá a
naloží do koňaku. Poté se vzniklá esence spojí s výtažkem z madagaskarské vanilky, kůry
marockých citrusů, medem a aromatickým kořením. Vznikne bohatý a přitom jemný
ostružinový likér s velmi delikátní chutí. V ústech po něm zůstává dlouhá příjemná chuť
ostružinového a malinového sirupu. Tóny sladkých malin jsou cítit i v jeho vůni.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 16

Fotky:

https://alkoholix.cz/chambord-liqueur/



	Chambord Liqueur

